

淮阴区三树镇政府慈善光伏助困项目（二期）一标段  
报价明细表

序号	货物名称	品牌型号	数量	单位	单价	总价	生产	产地	质保期	备注
							厂商			
一、光伏部分										
1	组件	天合715Wp	184	块	553	101752	天合光能	常州	20年	
2	逆变器	50kW	3	台	17500	52500	华为技术有限公司	深圳	5年	
3	逆变器通讯棒	1拖1	2	套	380	760	华为技术有限公司	深圳	5年	
4	低压并网柜	室外柜，包含基础，带右防孤岛	1	台	30600	30600	安徽天康电气	天长	5年	
5	低压并网柜围栏	高1.5米	6	米	160	960	翔天钢材	淮安	5年	
6	光伏支架	热镀锌钢支架	4.2	t	5750	24150	江苏百盈	扬州	20年	
7	中压块	配套螺栓	210	个	2.5	525	江苏百盈	扬州	20年	
8	边压块	配套螺栓	60	个	2.5	150	江苏百盈	扬州	20年	
9	接插件	MC4	50	对	6	300	天合光能	常州	20年	
10	水泥墩	40*40cm	124	个	17	2108	无	淮安	20年	
11	水泥墩支架		124	个	108	13392	江苏百盈	扬州	20年	
12	直流电缆	H1Z2Z2-K-1*4mm <sup>2</sup>	1800	米	8.6	15480	无锡远东电缆	无锡	2年	
13	交流电缆	ZRC-YJV22-0.6/1kV-	140	米	262	36680	无锡远东电缆	无锡	2年	
14	交流电缆	ZRC-YJV22-0.6/1kV-	30	米	688	20640	无锡远东电缆	无锡	2年	
15	电缆终端	0.6kV热缩，3*50+1*25铜	2	套	349	698	西大电力	温州	5年	
16	电缆终端	0.6kV热缩，3*240+1*120	4	套	460	1840	西大电力	温州	5年	
17	保护管	CPVC管Φ100	70	米	12	840	西大电力	温州	5年	
18	保护管	波纹软管Φ50	3	米	4.3	12.9	西大电力	温州	5年	
19	直流槽式桥架	100*50mm	74	米	27	1998	安徽天康	天长	20年	
20	交流梯式桥架	200*100mm	12	米	38	456	安徽天康	天长	20年	
21	黄绿接地线	4mm <sup>2</sup>	92	米	4.3	395.6	无锡远东电缆	无锡	2年	
22	黄绿接地线	6mm <sup>2</sup>	30	米	6.2	186	无锡远东电缆	无锡	2年	
23	黄绿接地线	16mm <sup>2</sup>	3	米	14.5	43.5	无锡远东电缆	无锡	2年	
24	接地扁钢	—40*4	300	米	12	3600	翔天钢材	淮安	20年	
25	接地扁钢	—50*6	3	米	76	228	翔天钢材	淮安	20年	
26	接地极	接地极∠50×5热镀锌角钢	14	根	102	1428	翔天钢材	淮安	20年	
27	有机防火堵料	FD-S (SED- II)	0.5	千克	80	40	京淮消防器材	淮安	5年	
28	防火涂料	DFT (60-3)	0.5	千克	80	40	京淮消防器材	淮安	5年	
29	逆变器支架	含雨棚	2	套	710	1420	江苏百盈	扬州	20年	
30	电缆井	二叶电缆井	2	座	1660	3320	无	淮安	20年	
31	一个箱体配套2个干粉灭火器)		6	套	165	990	京淮消防器材	淮安	5年	
二、增容及充电桩部分										
1	630箱变	SCB14-630kVA/10	1	台	110200	110200	安徽右赛科技	安徽	20年	
2	箱变基础		1	座	27600	27600	无	淮安	20年	
3	高压电缆	ZRC-YJV22-8.7/15kV-	70	米	336	23520	无锡远东电缆	无锡	2年	
4	高压电缆终端	适配ZRC-YJV22-8.7/15kV-	2	套	486	972	西大电力	温州	5年	

5	箱变围栏	高度1.5米	35	米	220	7700	翔天钢材	淮安	5年	
6	充电桩	120kW	4	台	24200	96800	括强新能源	合肥	5年	
7	充电桩基础	落地式安装	4	座	1450	5800	无	淮安	20年	
8	电缆	ZRC-YJV22-0.6/1kV-3×70+2×35mm <sup>2</sup>	120	米	305.5	36660	无锡远东电缆	无锡	2年	
9	电缆终端	适配ZRC-YJV22-0.6/1kV	8	套	377	3016	西大电力	温州	5年	
10	保护管	CPVC管Φ100	90	米	12	1080	西大电力	温州	5年	
11	保护管	CPVC管Φ50	50	米	5	250	西大电力	温州	5年	
12	保护管	MPP管Φ100	60	米	26	1560	西大电力	温州	5年	
13	保护管	钢管Φ100	3	米	15	45	西大电力	温州	5年	
14	绿化带开挖	开挖60cm, 深80cm	20	米	200	4000	无	无		
15	水泥路面破除	60cm, 深80cm	60	米	160	9600	无	无		
16	开挖回填		80	米	220	17600	无	无		
17	接地扁铁	接地扁钢-50*6	25	米	21.6	540	翔天钢材	淮安	20年	
18	接地极	接地极∠50×5热镀锌角钢	14	根	122	1708	翔天钢材	淮安	20年	
19	螺栓紧固件		8	套	55	440	翔天钢材	淮安	20年	
20	接地件	接地件	6	套	189	1134	翔天钢材	淮安	20年	
21	10#槽钢		14	米	84	1176	翔天钢材	淮安	20年	
22	电缆井	1m*1m	5	座	1810	9050	无	淮安	20年	
23	防火封堵		1	项	1200	1200	京淮消防器材	淮安	5年	
24	柱上开关	带一二次融合功能(业扩配套)	1	台	5800	5800	安徽天康电气	天长	10年	
25	混凝土屋面钢结构	热镀锌, 钢结构	25	t	5750	143750	翔天钢材	淮安	20年	
26	设计调试及并网费用		1	项	36000	36000				
27	安装调试、培训、售后服务等其他所		1	项	16000	16000				
	合计		1	项	/	880734				
	税(9%)		1	项	9%	79266.06				
	含税总价		1	项	/	960000.06				
壹佰零贰万零柒佰肆拾捌点零肆玖元整										